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FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter
Boligexperten Administration A/S
Vesterbrogade 12
1620 København V

CVR-nr.: 35 49 02 64
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 til 31. december 2024

Matr. nr: 2165
Landsejerlav: Udenbys Klædebo Kvarter, København

Beliggenhed Sankt Hans Gade 4 - 4A
2200 København N

Bestyrelse Bjørn Chalmer-Neergaard
Charlotte Ramsby 
Jannek Lassen
Camilla Helene Borup Pedersen
Olivia Permin

Administration Boligexperten Administration A/S
Vesterbrogade 12
1620 København V
Tlf.: 33 22 99 41

Revision Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Antal ejere 24
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BESTYRELSESPÅTEGNING

 

Bestyrelse:

Bjørn Chalmer-Neergaard Charlotte Ramsby 

bestyrelsesformand bestyrelsesmedlem

Jannek Lassen Camilla Helene Borup Pedersen

bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem

Olivia Permin

bestyrelsesmedlem

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens god regnskabsskik og foreningens

vedtægter. 

Undertegnede har aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024 for

Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2024, samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 

til 31. december 2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke

vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 28. februar 2025
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til medlemmerne af Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter

Konklusion

Grundlag for konklusion

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere ejerforeningens evne til at

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen

enten har til hensigt at likvidere ejerforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

end at gøre dette.

Vi har revideret årsregnskabet for Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter for

regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter,

herunder anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for ejerlejlighedsforeningen for regnskabsåret 1. januar 2024 til

31. december 2024 i alle væsentlige henseende er udarbejdet i overensstemmelse med foreningens

vedtægter og god regnskabsskik for ejerlejlighedsforeninger som præciseret i afsnittet om anvendt

regnskabspraksis.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er

uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold

til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og

egnet som grundlag for vores konklusion.

Årsregnskabet indeholder, i overensstemmelse med foreningens sædvanlige praksis, det af

generalforsamlingen godkendte resultatbudget for 2024. Budgettallene, som fremgår af en særskilt

kolonne i tilknytning til resultatopgørelse og noter, har ikke været underlagt revision.

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab i overensstemmelse med foreningens

vedtægter og god regnskabsskik for ejerlejlighedsforeninger som præciseret i afsnittet om anvendt

regnskabspraksis. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Vi henleder opmærksomheden på, at regnskabet er udarbejdet med særlige formål at opfylde

regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtægter og god regnksabsskik for ejerforeninger. Som følge

heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING (FORTSAT)

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

•

•

•

•

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af

intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af ejerforeningens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om

ejerforeningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i

årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at ejerforeningen

ikke længere kan fortsætte driften.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING (FORTSAT)

København, den 28. februar 2025
Grant Thornton

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 34 20 99 36

Thøger Rude Andersen

registreret revisor

mne14773

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt om indregning og måling

RESULTATOPGØRELSEN
Opstillingsform

Indtægter

Omkostninger

Finansielle poster

Årsrapporten for Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter for 2024 er aflagt i

overensstemmelse med god regnskabsskik for ejerforeninger, samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regn-

skabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede fællesydelser er

tilstrækkelig.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, herunder også nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

ejerforeningen og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

ejerforeningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

De i resultatopgørelsen anførte, ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at vise

afvigelser i forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt de opkrævede fællesydelser i henhold til

budget har været tilstrækkelige til at dække omkostningerne forbundet med de realiserede aktiviteter. 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsperioden.

Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender.

Finansielle omkostninger består af renter af bankgæld. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Fællesydelser vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Øvrige indtægter indtægtsføres i takt med administrators modtagelse af oplysninger om indbetalte

indtægter. Disse indtægter er således ikke nødvendigvis periodiseret fuldt ud i regnskabsperioden. 

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (FORTSAT)

BALANCEN
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Periodeafgrænsningsposter

Egenkapital

Øvrige gældsforpligtelser

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse

af tab.

Under foreningens egenkapital indregnes foreningens overførte resultater vedrørende tidligere år og

foreningens henlæggelse til grundfond.

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger

vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger, der består af foreningens indestående i pengeinstitut, værdiansættes til nominel

værdi.
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Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024

Realiseret Budget Realiseret
2024 2024 2023

(ej revideret)

Note KR. KR. KR.

Indtægter
Fællesbidrag 493.999 494.000 469.999
Vaskeriindtægt 8.094 7.000 7.204
Arbejdsweekender 15.000 6.000 13.800
Flyttegebyr 1.500 0 0
Salg af nøgler 2.500 0 0
Navneskilte 2.200 0 0
Andre indtægter 5.668 3.000 3.768
Indtægter i alt 528.961 510.000 494.771

Omkostninger
Ejendomsudgifter 1 214.909 251.000 203.034
Reparation og vedligeholdelse 2 93.566 146.000 48.170
Administrationsomkostninger 3 81.197 113.000 75.480
Omkostninger i alt 389.672 510.000 326.684

Årets resultat 139.289 0 168.087

Forslag til resultatdisponering:
Henlagt til vedligeholdelse 129.289 0 168.087
Overført til næste år 10.000 0 0
Disponeret i alt 139.289 0 168.087
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter  Årsrapport 2024

Balance pr. 31. december 

2024 2023

Aktiver Note KR. KR.

Anlægsaktiver
Facade- og vinduesrenovering (mellemregning med ejere) 4 184.960 239.017
Renovering af tag, døre og vinduer (mellemregning med ejere) 5 422.781 584.761
Anlægsaktiver i alt 607.741 823.778

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender 
Periodeafgrænsningsposter 6 40.395 40.352
Uafsluttet varmeregnskab 0 0
Tilgodehavender i alt 40.395 40.352

Likvide beholdninger 7 719.597 593.374

Omsætningsaktiver 759.992 633.726

Aktiver 1.367.733 1.457.504
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter  Årsrapport 2024

Balance pr. 31. december 

2024 2023

Passiver Note KR. KR.

Egenkapital
Overført resultat 8 20.000 10.000
Egenkapital i alt 20.000 10.000

Hensættelser
Henlagt til vedligeholdelse 9 565.993 436.704
Hensat til vaskeri 10 36.000 32.000
Hensættelser i alt 601.993 468.704

Egenkapital og hensættelser i alt 621.993 478.704

Langfristede gældsforpligtelser 
Arbejdernes Landsbank, anlægslån (mellemregning ejere) 13 185.963 239.377
Arbejdernes Landsbank, anlægslån (mellemregning ejere) 13 423.781 584.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt 609.744 824.125

Kortfristede gældsforpligtelser 
Uafsluttet varmeregnskab 16.363 15.001
Uafsluttet vandregnskab 10.311 2.985
Afsluttet varmeregnskab 50.181 74.101
Afsluttet vandregnskab 27.532 30.966
Skyldige omkostninger 11 19.705 27.331
Kreditorer 12 11.904 4.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 135.996 154.675

Gældsforpligtelser i alt 745.740 978.800

Passiver 1.367.733 1.457.504

Eventualforpligtelser 13
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter  Årsrapport 2024

Noter til resultatopgørelse

Realiseret Budget Realiseret
2024 2024 2023

(ej revideret)

KR. KR. KR.
Note 1. Ejendomsudgifter
Renovationsudgifter 78.106 80.000 69.338
Storskrald 28.419 34.000 28.419
Forsikringer 53.278 60.000 49.073
El 10.788 20.000 13.410
Graffitiafrensning 7.454 10.000 7.092
Vicevært 35.247 38.000 33.493
Snerydning 1.617 9.000 2.209
Ejendomsudgifter i alt 214.909 251.000 203.034

Note 2. Reparation og vedligeholdelse
Maler 5.743 20.000 7.965
Elektriker 767 15.000 0
Tømrer 11.642 15.000 0
Kloakservice 2.163 9.000 0
Vaskemaskine og tørretumbler 570 2.000 0
Låsesmed 1.224 2.000 255
Varmeanlæg 28.262 15.000 0
Gård og have (gårdlaug) 32.769 36.000 36.952
Havemøbler 5.999 8.000 0
Diverse materialer 1.395 4.000 1.354
Diverse reparationer 0 5.000 0
Arbejdsweekend 1.732 5.000 1.644
Dørtelefonanlæg 0 5.000 0
Glarmester 1.300 5.000 0
Reparation og vedligeholdelse i alt 93.566 146.000 48.170
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter  Årsrapport 2024

Noter til resultatopgørelse og balance

Realiseret Budget Realiseret
2024 2024 2023

(ej revideret)

KR. KR. KR.
Note 3. Administrationsomkostninger
Administrationshonorar 46.915 47.000 44.750
Øvrige adm. Udgifter 0 5.000 0
Revisor 15.000 15.000 13.500
Revisor tidligere år 875 0 625
Advokat 3.850 10.000 0
IT-udgifter 0 1.000 745
Møder, generalforsamling 500 5.000 500
Gebyrer 6.191 5.000 4.762
Honorar varmeregnskab 5.805 13.000 7.481
Honorar vandregnskab 2.061 7.000 3.117
Diverse omkostninger 0 5.000 0
Administrationsomkostninger i alt 81.197 113.000 75.480

2024 2023
Note 4. Facade- og vinduesrenovering
Saldo pr. 1. januar 239.017 264.486
Tilgang (renter) 15.162 16.915
Ydelse på lån -69.219 -42.384
Saldo pr. 31. december 2024 184.960 239.017

Note 5. Renovering af tag, døre og vinduer
Saldo pr. 1. januar 584.761 608.372
Tilgang (renter) 34.043 36.616
Ydelse på lån -196.023 -60.227
Saldo pr. 31. december 2024 422.781 584.761

Erhvervsforsikring 39.668 37.536
Andre tilgodehavender 727 2.816
Periodeafgrænsningsposter i alt 40.395 40.352

Note 6. Periodeafgrænsningsposter
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter  Årsrapport 2024

Noter til balance

2024 2023

KR. KR.

Arbejdernes Landsbank (kto. 5314 0242798) 157.043 191.202
Arbejdernes Landsbank (kto. 5314 0500979) 562.554 402.172
Likvide beholdninger i alt 719.597 593.374

Saldo pr. 1. januar 10.000 38.496
Årets resultat 10.000 0
Hensat til vedligeholdelse 0 -28.496
Overført resultat, ultimo 20.000 10.000

Saldo pr. 1. januar 436.704 240.121
Årets resultat 129.289 168.087
Henlagt til vedligeholdelse 0 28.496
Henlagt til vedligeholdelse, ultimo 565.993 436.704

Saldo pr. 1. januar 32.000 24.000
Årets hensættelse 4.000 8.000
Hensat til vaskeri, ultimo 36.000 32.000

Skyldig revisor 15.000 13.504
Kompensation/andre skyldige omkostninger 2.626 3.797
Afsat gårdlauget 0 6.865
Skyldig el (Ørsted) 2.079 3.165
Skyldige omkostninger i alt 19.705 27.331

Fejekosten Ejendomsservice 11.904 3.111
Mellemregning, Boligexperten 0 1.180
Kreditorer i alt 11.904 4.291

Note 7. Likvide beholdninger

Note 8. Overført resultat

Note 10. Hensat til vaskeri

Note 9. Henlagt til vedligeholdelse

Note 12. Kreditorer

Note 11. Skyldige omkostninger
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter  Årsrapport 2024

Noter til balance

Note 13. Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser:

Hæftelsesforhold:

Ifølge vedtægternes § 4 hæfter ejerne personligt og solidarisk for ejerforeningens forpligtelser, uanset

om disse er tinglyst med pant i hele ejendommen eller ej, samt for skatter og driftsomkostninger, som 

lovligt pådrages ejerforeningen af dennes kompetente organer til fremme af driften og de fælles formål.

Ejernes renovering af ejendommen administreres igennem ejerforeningen. Byggesagens udgifter og den 

hjemtagne finansiering administreres ligeledes af ejerforeningen.

Arbejdernes Landsbank, fælleslån 53140105247:

Af lånedokumentet fremgår, at medlemmerne hæfter personligt pro rata i forhold til

fordelingstallet.

Arbejdernes Landsbank, fælleslån 53140105255:

Af lånedokumentet fremgår, at medlemmerne hæfter personligt pro rata i forhold til

fordelingstallet.

Til sikkerhed for betaling af fællesudgifter, bidrag til grundfond og i øvrigt ethvert krav, som foreningen 

måtte få på et medlem, herunder udgifterne ved et medlems misligholdelse, er der tinglyst pant i hver enkelt 

lejlighed på kr. 5.000 ganget med fordelingstallet.

15

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

b0
de

7Y
nJ

kt
25

23
86

43
0

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

b0
de

7Y
nJ

kt
25

23
86

43
0
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 
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  "signedAtUtc": "2025-03-04T06:36:00.7936247Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument som: Administrator)"
}








Proof of Signing For Olivia Høi Permin



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-03 15:26:37



Signed: 2025-03-03 21:30:49



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Olivia Høi Permin



Email perminolivia@gmail.com



IP Address 172.225.69.68:20402



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0D329DC8D977B318C9C11C2E597C987B4A5CEDF6A808A83E0D3DCF0D96E5669D982403051236F4 ¬  
06A3BA2C0410C26B6BCACFE59BD3AD5CD2786043A11411E20B











{
  "at_hash": "2hCE-8Z8iwqKgEOHrdUc7Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741033827",
  "birthdate": "2001-05-29",
  "exp": "1741037428",
  "iat": "1741033828",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "589a2f5f-a0c5-4b8e-ada4-2bc63a23fb4d",
  "name": "Olivia Høi Permin",
  "nonce": "638766306013848982.ZTNjNTVhMGMtOTJlMi00ZWM4LWJmZGQtMWRmYzljNjYyMDgxMTJiZmVkODgtZGM0Mi00MDk1LTgyOTYtM2ZmYzk0M2I1MmNk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3c896b91-e175-42d2-b91d-224793a962ce",
  "rat": "1741033806",
  "sid": "9deac25c-53a1-441e-9899-acfff6e84606",
  "sub": "3c896b91-e175-42d2-b91d-224793a962ce",
  "transaction_id": "54e409b4-ed45-4614-9f30-7287b21ed892",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDA0fGNkYTcyM2I2LTM5ZTQtNGIxZS1hNWNiLTc1NzQxMmE0N2ExNnwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-03T20:30:49.8717452Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Jannek Salmuth Lassen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-03 15:26:37



Signed: 2025-03-08 12:18:02



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Jannek Salmuth Lassen



Email jannekl@hotmail.com



IP Address 188.120.84.50:5684



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



17C18A50F8F00BFD55D82FEE1961A2C22291D2688BAAC6B6E55EDDBA20F9FA8476349E8F300E01 ¬  
EE6FE20276AF164A5E38271C16C28103318C4D0AB89F7C5327











{
  "at_hash": "-VGNAtfjnyBfNTa_WC1kPw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741432674",
  "birthdate": "1982-04-29",
  "exp": "1741436275",
  "iat": "1741432675",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "94d86d54-ba80-4c6c-be69-e4e4c5dd81cf",
  "name": "Jannek Salmuth Lassen",
  "nonce": "638770294427098616.ZTFjM2RhOWItOWMxYS00YmExLWI2MTYtYWUyYWM1NjBjOTZiYjAzZDEwMWMtYjlkNy00ODU0LTljZWEtZGVhZWNhZTIxNGE0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "fa5682ec-fbb6-4bbd-9c7f-e7c8d55e2079",
  "rat": "1741432645",
  "sid": "1f8d9af2-1c7b-4638-b1d5-e49ea18a2df1",
  "sub": "fa5682ec-fbb6-4bbd-9c7f-e7c8d55e2079",
  "transaction_id": "22fa0259-7315-44c0-8e0b-1a3b5af524b5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDA1fGQ5YWI5NzhlLTA0MjYtNGRmNi04NzM4LWRkZjg0ZDNmOTRmYnwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-08T11:18:02.6301559Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Bjørn Chalmer-Neergaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-03 15:26:37



Signed: 2025-03-03 16:40:18



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Bjørn Chalmer-Neergaard



Email bcdanmark3@gmail.com



IP Address 83.94.170.5:33964



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



69731EC6529CE763C787D33A490C952793A525DF4DC7C6BD8896ED8FC62301BBC3B89396645361 ¬  
CD6A416C73FD0636426AD3963B9F9FF352B26A7732C7468610











{
  "at_hash": "gB20B3ioJvGziSayNeOzLQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741016407",
  "birthdate": "1950-06-07",
  "exp": "1741020008",
  "iat": "1741016408",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3048d13e-7a9d-4713-a24a-7ba48c1553f8",
  "name": "Bjørn Chalmer-Neergaard",
  "nonce": "638766131704409701.OGQ2NzVhMjctY2I1ZS00ODJlLThmZjgtMzhiZDU5YjAwYTBlN2VlNDIwYmMtOTYxOC00ZjljLTg5MjctNjY1Mjg2ZmY5ZjU4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f8edbff7-b82a-461d-9438-b8e16fc59700",
  "rat": "1741016374",
  "sid": "5aabbf9b-3b1a-44b3-bf26-4ee95343bb6c",
  "sub": "f8edbff7-b82a-461d-9438-b8e16fc59700",
  "transaction_id": "238ad226-2e05-484d-aadb-02b1cd72841b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDA2fDljMjQ4YmNmLTlhMzMtNGE1Yi1iODgyLTNmZjgyNGU1YjlmNnwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-03T15:40:18.7117268Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_eef802WNykp252386430": "eef802WNykp252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Thøger Rude Andersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-08 11:18:08



Signed: 2025-03-09 11:24:58



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Thøger Rude Andersen



Email thoeger.andersen@dk.gt.com



IP Address 62.243.184.50:55299



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9A1F69A1C6CA1A54ED9B41CD5E4100C49249B5200733B00148465DA75D06D25A516B0BBC91BAAF ¬  
D017523CFFDC6DBEB825A7A6EDB701B984D1EF368B0481E5E6











{
  "at_hash": "O8gcNtR39ze28l20Q2MMdQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741515894",
  "birthdate": "1965-03-21",
  "exp": "1741519496",
  "iat": "1741515896",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "5d00382a-8660-4a64-9d83-054d7dd60227",
  "name": "Thøger Rude Andersen",
  "nonce": "638771126501853689.Mjg3OWI0ZTAtMDg0Yi00NDA2LTllMDctOWMwZWM4YzAyZDI1YjZiY2ZkODUtNmM5ZC00YjI4LTliMjMtYjJiYmM3ZTU4Mzcz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1f035bee-5416-4c7e-b9a9-483102ba8428",
  "rat": "1741515852",
  "sid": "6d4763c5-1e79-4aff-94fc-c515e89e94fc",
  "ssn": "34209936",
  "sub": "1f035bee-5416-4c7e-b9a9-483102ba8428",
  "transaction_id": "b6b93d0d-f33f-4ca8-8517-daa8b5a26f8b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDA3fDFiYzkzZmVjLTI0NGQtNDJlZC05NjY0LWRmZTQ3M2JjYzEwOHwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-09T10:24:58.3271344Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"
}
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